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Azərbaycan kitabı MDB  
“Kitab sənəti” müsabiqəsində  

glkəmiz Tacikistanın paytaxtı Düşənbədə gerçəkləşən növbəti beynəlxalq 
kitab müsabiqəsində uğurla təmsil olundu. �Kitab sənəti� Beynəlxalq 
Müsabiqəsində  Müstəqil Dövlətlər Birliyi (MDB) İcraiyyə Komitəsinin 
təşkilatçılığı ilə 21-ci dəfə keçirilən yarışmada müxtəlif nominasiyalar 
üzrə Azərbaycan çap məhsulları nümayiş etdirilib.

Mədəniyyət Nazirliyi Kitab sənayesi 
şöbəsinin baş məsləhətçisi İslam Hüsey-
nov müsabiqə barədə XQ-yə məlumatında 
bildirdi: 

– Son illər ölkəmizdə  inkişafına önəm 
verilən sahələrdən biri də nəşr və poliqrafi-
ya sahəsidir. Bu yöndə müxtəlif mövzuları 
əhatə edən kitab və Murnalların yüksək key-
fiyyətlə hazırlanmasını Azərbaycan nəşrlə-
rinin uğuru kimi də qiymətləndirmək olar. 
Ölkəmiz mütəmadi olaraq müxtəlif çap 
məsulları ilə beynəlxalq müsabiqə və kitab 
yarmarkalarında təmsil olunur, uğurlara 
imza atır. 

Yüksək keyfiyyətlə hazırlanan çap 
məhsullarımız həm elmi araşdırmalarda 

istifadə baxımından, həm də oxucu məm-
nuniyyəti qazanmaq üçün faydalıdır. 9 
adda kitabla builki müsabiqəyə qatıldıq. 
Ümumilikdə, 6 ölkədən bir sıra nominasi-
yalar üzrə 64 adda kitab təqdim edilmişdi. 
Açıq səsvermə yolu ilə hər nominasiya 
üzrə kitabların dəyərləndirilməsi aparıldı. 
Əvvəlcə nəşr məhsulları haqqında iştirakçı 
ölkələrin nümayəndələrinə ətraÀı məlumat 
verildi. Ölkəmizin nəşrləri 4 nominasiya 
üzrə 1-ci, 2 nominasiya üzrə 2-ci, 3 nomi-
nasiya üzrə 3-cü yerlərə layiq görüldü.

Müsabiqədə iştirakımızın əhəmiyyə-
tinə toxunan nazirlik rəsmisi qeyd etdi 
ki, ölkəmizin bu tədbirlərə qatılması milli 
kitablarımızı MDB məkanında daha yaxşı 
tanıtmaq  məqsədi daşıyır. Biz də birlik 
ölkələrinin yeni nəşrlərindən xəbər tutu-
ruq. 

– Müsabiqədə Azərbaycanla yanaşı, 
Rusiya, Qazaxıstan, Belarus, Qırğız Res-
publikası və Tacikistan iştirak edirdi. Ötən 
illərdə bu müsabiqədə Ermənistan da təmsil 
olunub. Onların təqdim etdikləri bir nəşr- 
də Şuşadakı tarixi abidələr də yer almış-
dı.Həmin kitabda milli irs nümunələrimiz 
ermənilərə aid edilmişdi. Biz buna etiraz 
etdikdən sonra həmin kitab müsabiqədən 
yığışdırıldı. Onlar isə bildirdilər ki, daha 
bu müsabiqəyə qatılmayacaqlar. Bu il Er-
mənistan tərəfi burada təmsil olunmadı. 
Göründüyü kimi, belə beynəlxalq müsa-
biqələrdə olmağımız çox əhəmiyyətlidir. 
Mədəniyətimizi təbliğ etməklə, kimliyi-
mizi və milli irsimizi tanıtmaqla, ölkəmizi 
beynəlxalq aləmdə layiqincə təmsil edib, 
məşhurlaşdırırıq.

Müsahibimiz sonda onu da əlavə etdi 
ki, “Kitab sənəti” müsabiqəsinin mükafat-
ları sentyabr ayında keçiriləcək ənənəvi 
Moskva Beynəlxalq Kitab Sərgi-Yarmar-
kasında təqdim olunacaq.
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Türk sənətçinin monotamaşası 
Bakıda göstəriləcək

Son illər iki qardaş ölkə ± Azərbaycan və Türkiyə sənət adamlarının qar-
şılıqlı qastrol səfərlər etməsi ənənə halını alıb. Bu dəfə Türkiyənin məşhur 
kino və teatr aktrisası Sumru Yavrucuk ənənəni davam etdirərək, Bakıya 
“Şerli Valentin” monotamaşası ilə qastrola gələcək. 

Mədəniyət Nazirliyindən XQ-yə ve-
rilən məlumata görə, tanınmış sənətçi ok-
tyabrın 5, 6-da Azərbaycan Dövlət Akade-

mik Musiqili Teatrının səhnəsinə çıxacaq. 
İkipərdəli tamaşada gündəlik həyatın 

cansıxıcılığında itib-batan qəhrəmanın 
hekayəsi diqqət mərkəzində saxlanılır. O, 
özünü yenidən kəşf edir və həyat yolunda 
ayaqları üstə möhkəm dayanmağa başlayır. 

Səhnə əsərinin reMissoru teatr sahəsi 
üzrə bir sıra mükafatların laureatı Sumru 
Yavrucukun özüdür. Sənətkar tamaşadakı 
bütün obrazları da özü canlandırır. Qar-
daş ölkənin tanınmış sənət adamının Bakı 
qastrolu Mədəniyyət Nazirliyinin dəstəyi, 
“Caspian Media Group”un təşkilatçılığı ilə 
reallaşacaq. 

Xatırladaq ki, S.Yavrucuk “Yabancı 
damat” serialındakı obrazı ilə məşhurlaşıb. 
Daha sonra “Fatmagülün suçu nə?”, “Şa-
hanə həyatım”, “Evlilik haqqında hər şey” 
kimi seriallarda da unudulmaz obrazlarla 
böyük şöhrət qazanıb. 
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Macarlar türk birliyinə önəmli töhfələr verirlər
Növbəti Hun-Türk Qurultayı hərtərəfli inteqrasiyanı gündəmə gətirdi

Orta əsrlər Avrasiyasının qüdrətli imperiyasını yaratmış Hun türklərinin 
Şərqi Avropada varisləri olan macarlar son vaxtlar qədim soy-köklərinə 
sevgi və ehtiramla bu öyünclü tarixə sahib çıxır. 

Ümumtürk ailəsində layiqli yer tutmaq 
üçün Macarıstanda müxtəlif etno-mədəni 
tədbirlər keçirilir, bu dövlət Türk Dövlət-
ləri Təşkilatının və digər ümumtürk qu-
rumlarının tədbirlərində yaxından iştirak 
edir. Bugünlərdə isə Macarıstanın Buğac 
şəhərində növbəti Hun-Türk Qurultayının 
rəsmi açılış mərasimi keçirilib. Diasporla 

İş üzrə Dövlət Komitəsindən XQ-yə bildi-
rilib ki, Qurultayda Azərbaycanı Diaspora 
Dəstək Fondu təmsil edib.

Macarıstan parlamentində keçirilən 
qurultayı vitse-spiker Sandor Lezsak aça-
raq məclisin Türk dünyasında birliyin 
və bərabərliyin yaradılmasına, hərtərəÀi 
əməkdaşlığın genişlənməsinə önəmli töhfə 

verəcəyinə əminliyini bildirib. 
Türk Dövlətləri Təşkilatının 

Baş katibi Kubanıçbek Ömüraliyev,  
TÜRKPA-nın Baş katibi Mehmet Sureyya Er,  
TÜRKSOY-un rəhbəri Sultan Raev, Bey-
nəlxalq Türk Akademiyasının rəhbəri, 
akademik Şahin Mustafayev, Özbəkistan 
və Qazaxıstanın mədəniyyət nazirlərinin 
müavinləri çıxışlarında Türk dünyasında 
birlik və bərabərliyin önəminə toxunublar.

Azərbaycan nümayəndə heyəti adın-
dan çıxış edən Azərbaycan Diasporuna 
Dəstək Fondunun icraçı direktoru Əkrəm 
Abdullayev Hun–Türk Qurultayının Türk 
dünyası hərtərəÀi inteqrasiyası üçün gün-
dəmə gətirdiyi ideyaların önəmini vurğu-
layıb. O, çuvaş türklərinin bir deyimini 
öyünclə səsləndirib: “Var olmuşuq, varıq, 
var olacağıq”.

3 gün davam edən və 3 mindən çox 
insanı əhatə edən qurultay günlərində ilk 
dəfə Azərbaycan çadırının qurulması, qə-
dim xalçalarımızın sərgilənməsi, xalq ya-
radıcılığı nümunələrinin və aşıq sənətinin, 
eləcə də milli rəqslərimizin təqdim olun-
ması böyük maraqla qarşılanıb.

Xatırladaq ki, 2 ildən bir təşkil olunan 
Hun-Türk Qurultayının keçirilməsində 
məqsəd türk xalqları və onların diaspor 
təşkilatları arasındakı birliyi günün çağı-
rışlarına qovuşdurmaqdır.
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Qazaxda bir rəssam var...
Nəcməddin Hüseynov kənddə yaşasa da, əsərlərinin sorağı xaricdən gəlir

Bu yaxınlarda xaricdən aldığımız şad bir xəbər ölkənin mədəni aləmini 
dolaşdı: Qazaxlı rəssam Avropa Təbiət Elmləri Akademiyasının “Şərəf” 
medalına layiq görülüb. Görüşüb təbriklərimizi çatdırdıq. gmür yoluna, 
yaradıcılıq uğurlarına nəzər saldıq. Söhbət zamanı sənətə vurğunluğuna 
heyran qaldıq.

Nəcməddin Hüseynovun 69 yaşı var.  
Qazaxın Çaylı kəndində yaşayır. Rəssamlı-
ğa kiçik yaşlarından, 3-cü sinifdə oxuyan-
dan karandaşla, kömürlə çəkdiyi şəkillər-
lə başlayıb. Sənətə bağlılığı qətiləşəndən 
sonra fırça və akvarelə keçib. O vaxtdan, 
özü demişkən, fırçanı əlindən yerə qoy-
mayıb. Obraz və mənzərələrə can verdikcə 
yaratmaqdan, həyata rəng qatmaqdan zövq 
alıb.    

Ötən günlərin bir hadisəsini heyran-
lıqla danışır: “Məktubə adlı müəllimimiz 
bizə ev tapşırığı vermişdi. Dərslikdəki 
həmin mövzunun səhifəsində Xürrəmilər 
hərəkatının rəhbəri Babəkin şəkli var idi. 
Qəhrəmanın rəsmini çəkməyə başladım. 
Gözlədiyimdən də yaxşı alındı. Məktəbin 
yuxarı siniÀərində oxuyan zaman görkəmli 
alim Xudu Məmmədov şagirdlərlə görüşə 
gəlmişdi. Mənim çəkdiyim rəsmlərlə tanış 
oldu. Təxəyyülümü və qabiliyyətimi çox 
bəyənən Xudu müəllim rəssamlıq məktə-
bində oxumağımı məsləhət gördü. Hətta 
mənə söylədi ki, istəsən, sənin yol biletini 
də mən alaram, yetər ki, gəlib rəssamlıq 
məktəbində oxuyasan. 10-cu sinfi bitirdik-
dən sonra Xudu müəllim istirahətdə oldu-
ğundan məni rəssamlıq məktəbinə aparma-
ğı Xalq şairimiz Bəxtiyar Vahabzadədən 
xahiş etdi”.

Beləliklə, istedadlı gənc Azərbaycan 
Dövlət Rəssamlıq Məktəbində təhsil aldı. 
Tələbəlik illərində Xudu müəllimlə sıx 
əlaqəsi, dostluğu oldu. Burada tanınmış 
fırça ustaları Sirus Mirzəzadə, Elxan Tahi-
rov və Rüfət Əsədullayevdən sənətin sir-

lərini öyrəndi. 1981-ci ildə təhsilini uğurla 
başa vurdu. Bir müddət Bədii Fondda tərti-
batçı-rəssam kimi çalışan Nəcməddin daha 
sonra şəhərdəki çətinlik və sıxıntılara görə 
doğma kəndinə qayıdır.

O gün-bu gün, neçə ildir ki, necə 
deyərlər, bir qırağa çəkilib yaradıcılıqla 
məşğul olur. Qazandığı uğurları da elə kən-
də bağlıdır. Sübut edib ki, tanınmaq üçün 
məkanın fərqi yoxdur. Azərbaycan Rəs-

samlar İttifaqı, Rusiya Peşəkar Rəssamlar 
İttifaqı və Beynəlxalq Müasir İncəsənət 
Akademiyasının fəxri üzvü olan Nəcməd-
din Hüseynov həqiqi üzv qəbul edildiyi 
“Gottfried Wilhelm Leibniz” adına Avropa 
Təbiət Elmləri Akademiyasının medalına 
layiq görülüb.

“Əsərlərimə internet vasitəsilə baxdı-
lar. Beynəlxalq sərgiyə təqdim etdiyim beş 
rəsmimdən biri - “Mənim babam” adlı əsə-
rim rəngkarlıq üzrə Müasir İncəsənət Aka-
demiyasının qızıl medalına layiq görüldü. 
Bu mənim üçün ən böyük uğurdur”.

Nəcməddin Hüseynov əsərlərinin əksə-
riyyətini boya ilə işləyir. Əsasən natürmort 
Manrında çəkir. Amma o, qeyri-adi bacarığı 
ilə də diqqət çəkir. Ölkəmizdə ilk dəfə şam 
tüstüsündən istifadə etməklə 30-dək əsər 
ərsəyə gətirib.

“Bəzi rəssamların yanan çırağın hisi ilə 
çalışdıqlarını öyrənib bildikdən sonra qə-
rara gəldim ki, bunu kətan üzərində yoxla-

yım. Sonra şam tüstüsündən istifadə etdim. 
Rəsmləri belə üsulla çəkmək çox səbir, 
təmkin və dəqiqlik tələb edir. Tüstü daha 
effektli, daha çalarlıdır. Şam tüstüsündən 
ancaq “ağ-qara” əsərlər işləmək mümkün-
dür. Fikrimcə, tüstü ilə çəkilən rəsmlərin 
qalma müddəti yağlı boyadan çox olur. 
Həm də tüstü texnikası mənim xarakterimə 
uyğundur”.

Onun rəsmləri ölkəmizdə bir çox təd-

birlərdə sərgilənib, sosial şəbəkələrdə pay-
laşılıb, məşhur şəxsləri də heyran qoyub. 
İndiyədək 4 minə yaxın əsərin  müəllifi 
olan rəssamın əl işləri dəfələrlə beynəlxalq 
sərgilərdə də nümayiş etdirilib.

Nəcməddin Hüseynovun çətinlik çək-
mədiyini də söyləmək düzgün olmazdı. 
Kənddə fəaliyyət göstərdiyindən, lazımi 
ləvazimatı tapa bilmir, emalatxanası da 
yoxdur, evindəcə  çalışır. Bir şakəri də var: 
iş başında olanda musiqiyə qulaq asır. Bu, 
ona ruh və yaradıcı fantaziya verir. Əsərlə-
rini xaricdən onlayn sifariş göndərib, əldə 
edənlər də var...

“2006-cı ildə “Üçüncülər” adlı rəsm 
kataloqum işıq üzü gördü. Qazax və Ağs-
tafa rayonlarında fərdi sərgilərim keçirildi. 
Şəxsi kolleksiyalarda, bir sıra muzey və 
qalereyalarda da əsərlərim nümayiş olunur. 
Prezident İlham Əliyev 2008-ci ildə Qazax 
Dövlət Rəsm Qalereyası binasının açılışın-
da iştirak edərkən mənim də əl işlərimlə 
tanış olub və bəyənib”.  

2018-ci ildə Bakıdakı “NUR Art Hou-
se” qalereyasında rəssamın növbəti fərdi 
sərgisi təşkil edilir. Rəngkarlıq və qrafika 
əsərləri maraqla qarşılanır. Onun fərdi üs-
lubu, texnikası diqqət çəkir, mövzu və Manr 
baxımından rəngarəng yaradıcılığı qeyd 
edilir. Müəllifin “Qaçqınlar”, “Hücumdan 
sonra”, “Xocalı faciəsi”, “Həlledici an”, 
“Müharibəli Novruz”, “Mustafa kişi”, 
“Mənim babam”, “Külək”, “Göyəzən”, 
“Sevinc”, “İblis”, “Bir dünya” və s. əsər-
lərinin düşündürücü olduğu vurğulanır. 
Duyğularını yüksək peşəkarlıqla əks etdirə 
bildiyi “Mənim babam” əsəri Rusiyada 
Beynəlxalq Müasir İncəsənət Akademiya-
sı və Rusiya Peşəkar Rəssamlar İttifaqının 
birgə təşkilatçılığı ilə keçirilən “Art excel-
lence awards – 2020” müsabiqəsində qızıl 
medala layiq görülür. Müasir İncəsənət 
Muzeyində, Səməd Vurğunun ev-muze-
yində əsərləri var. 

Sənətşünaslıq üzrə fəlsəfə dokto-
ru, Əməkdar incəsənət xadimi Ziyadxan 
Əliyev  sənətdə Novruz palitrasından 
danışarkən görkəmli mənzərə ustası Sət-
tar Bəhlulzadənin monumental tutumlu 
“Azərbaycan nağılı” tablosundan  sonra  
Azərbaycan təsviri və tətbiqi sənətində 
Nəcməddinin işini xüsusi fərqləndirib: 
“Novruz ünvanlı çoxsaylı əsərlər yaradılsa 
da, qənaətimizcə, onların ən təsirlisi Qazax 
rayonunda yaşayan Nəcməddin Hüseyno-
vun ərsəyə gətirdiyi “Müharibəli Novruz” 
rəngkarlıq tablosudur. Burada Qarabağ 
cəbhəsində əsgərlərimizin bayram süfrəsi 
görüntüyə gətirilib. Cəbhədəki gərgin və-
ziyyət əsgərlərə səməni göyərtməyə imkan 
vermədiyindən, onlar yaşımtıl rəngə çalan 
döyüş güllələrinin belinə qırmızı parça 
zolaq bağlamaqla onu “səməni”yə dön-
dərmiş, rəngli yumurtaları isə iki döyüş 
qumbarası ilə əvəzləmişlər. Bu, doğrudan 
da, obrazlı bədii ifadəsinə görə çox gözlə-
nilməz və təsirli bir kompozisiyadır...”

Nənəsinin toxuduğu xalçaların, kilim-
lərin yanında böyüyüb, ilmələrə, ərişə-ar-
ğaca, rənglərə vurulub. Bu vurğunluq onu 
rəssam edib. Özü də əsl rəssam.

Ψli NΨ&Ψ);ANLI 
XQ

Bölgə ziyalıları

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2024.- 13 avqust (№ 170).- S.10.

Admin
Машинописный текст




